
 

Užduočių bankas                                             

7–8 kl. Matematinis kioskas 

Medžiagos naudojimo tikslingumas: Ugdys specialiuosius gebėjimus, susijusius  

su įvairiomis matematikos sritimis. 

Užduotys 

1. Dominykas, Giedrius ir Vaida pirko palapinę. Dominykas davė 60 % reikiamos sumos, Giedrius davė  

40 % likusios dalies. Vaida pridėjo trūkstamus 30 eurų. Kiek litų kainavo palapinė? 

 

2. Traukinį sudaro penki vagonai su numeriais I, II, III, IV, V. Vagonus traukia elektrovežis. Keliais būdais 

galima sustatyti vagonus taip, kad I vagonas būtų arčiau elektrovežio nei II vagonas? 

 

3. Skaičių tiesėje pažymėti skaičiai 2006 ir 6002. Kam lygus vienodai nuo jų nutolęs skaičius? 

 

4. Butelio talpa 1/3 litro. 3/4 butelio pripilta sulčių. Kiek litrų sulčių liks butelyje, jei nupilsime 1/5 litro? 

 

5. Paulius draugams pasakė, kad 25 % jo knygų – apysakos, o 1/9 – poezija. Draugai žino, kad Paulius turi 

ne mažiau kaip 50, bet ne daugiau, kaip 100 knygų. Kiek knygų turi Paulius? 

 

6. Duota vienuolika skaičių 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11. Kurį vieną skaičių reikia išbraukti, kad likusiųjų 

dešimties aritmetinis vidurkis būtų 5,9? 

7. Iš 27 apklaustų mokinių vokiečių kalbos mokosi 20, o prancūzų – 15 mokinių. Kiek apklaustų mokinių 

nesimoko šių kalbų, jeigu abiejų kalbų mokosi 11 mokinių? 

8. Turistas, einantis iš kaimo į geležinkelio stotį, nuėjęs 3 km per valandą, apskaičiavo: jei eis tokiu pačiu 

greičiu, tai pavėluos į traukinį 40 minučių. Todėl likusią kelio dalį ėjo 4 km/h greičiu ir geležinkelio 

stotyje buvo 45 minutėmis anksčiau prieš atvykstant traukiniui. Koks atstumas nuo kaimo iki geležinkelio 

stoties? 

 

Sudarė  vyr. matematikos mokytoja Teresė  Kvecienė, remiantis:  

1.Virginija Baranauskienė ,, Įdomesni uždaviniai” 7–8 kl. 

Vilniushttps://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fforms.office.com%2FPages%2FDesignPage.aspx

%3Ffragment%3DFormId%253D4_keCXPJHkGcxh6lTSbFapXTIxeQsoJItdbzVsn3mvhUOE5HNkNENVB

VSTdaR0s1WVpUQkMwRjlEMC4u%2526Token%253D787cd684b03b49d585f9375b56e1c42e%26fbclid

%3DIwAR3d5KAcxGAHYusR3bvOw1y1UlFR80MdooSIB_C4B69m_Do7wzOXc1xMWe8&h=AT1cpxV

A18fxVhjn1fzTa0ou_O4z3fhuFlFxcON1sDqpT7R96PQce5QKjq9fajjSPrq3AH7xIdKUY0VtqfAZyg7gJzN6

vkHZQpoFaIo7V06Nql3OFZn4XXNdmZb-7UP-lueOdA 


